1

令和４年度 第 1回飯田市地域密着型サービス運営委員会 議事録（概要）

■ 開催日時   令和４年 12月 12日（月） 16時 42分～16時 53分

■ 開催場所   飯田市勤労者福祉センター3階 第 3研修室

■ 出席委員   ８名

氏   名 出欠席 氏   名 出欠席

何原 真弓 〇 田中 光子 〇

酒井 満由美 〇 松村 剛志 〇

幸森 信良 〇 森 一美 〇

篠田 守 × 矢澤 秀宣 〇

高島 孝子 〇

■ 出席事務局  ７名

氏 名 部・課・係名 備考

健康福祉部長 髙山 毅

長寿支援課長 乾 徳彦

長寿支援課長補佐兼介護認定支援係長 飯島 ゆみ子

長寿支援課長補佐兼介護保険係長 下島 剛

長寿支援課基幹包括支援センター係長 福澤 紀美江

長寿支援課機能回復担当専門技査 原田 聡昭

長寿支援課介護保険係 久保田 美貴子

2

１ 開会

２ 健康福祉部長あいさつ

  前段の高齢者福祉分科会に続いての会議でございます。時間の関係もありますので省略させていた

だきます。本日はどうぞよろしくお願いします。

３ 委員長・副委員長選任

 委員長／幸森委員（互選により選出）

 副委員長／田中委員（互選により選出）

４ 委員長・副委員長あいさつ

（委員長）

 皆さんこんにちは。前期も委員長をさせていただきましたが、引き続きさせていただきたいと思い

ます。地域密着ということで、この地域の福祉の方で私共も仕事をさせていただいております。皆さ

んでご協議いただいてよりよい地域密着のサービスの運営をしていきたいと思いますのでよろしく

お願いいたします。

（副委員長）

  力の限り頑張って委員長の補佐をしてまいりたいと思いますのでよろしくお願いいたします。

５ 報告・協議事項

（１） 地域密着型サービス事業所の整備について（資料№１）

質疑なし

（２） 地域密着型サービス事業所の新規指定・廃止について（資料№２）

質疑なし

（３） その他

なし

６ 閉会